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استاندار آذربایجان شرقی:

دهه فجر فرصتی برای بازاندیشی در نقش همبستگی و وفاق ملی در پیشرفت کشور است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دهه فجر، علاوه بر گرامیداشت ارزشها و آرمانهای انقلاب اسلامی، فرصتی برای

بازاندیشی در نقش همبستگی و وفاق ملی در پیشرفت کشور است.

ایسنا/آذربایجان شرقی استاندار آذربایجان شرقی گفت: دهه فجر، علاوه بر گرامیداشت ارزش ها و آرمان های انقلاب اسلامی،
فرصتی برای بازاندیشی در نقش همبستگی و وفاق ملی در پیشرفت کشور است.

بهرام سرمست طی پیامی فرارسیدن دهه مبارک فجر و چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران را
تبریک گفت و افزود: فرارسیدن دهه مبارک فجر و چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران را به شما
تبریک و تهنیت عرض می کنم. این ایام، یادآور روزهای پرافتخاری است که ملت بزرگ ایران، با ایمان، وحدت و رهبری حضرت امام
خمینی (رحمةالله علیه)، مسیر خود را به سوی استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی انتخاب کرد و الگویی از ایستادگی و

مقاومت برای ملت های آزادی خواه جهان ارائه داد.
ترین از مهم  اقشار جامعه، یکی  تمام  بر وفاق ملی و همدلی میان  امروز، گفتمان دولت چهاردهم مبتنی  داد:  ادامه  وی 
راهبردهایی است که می تواند مسیر توسعه کشور و حل مشکلات مردم را هموار کند. ما باور داریم که وحدت میان مردم و

مسئولان، عامل اصلی عبور از چالش ها و رسیدن به آینده ای روشن خواهد بود.
وی افزود: استان آذربایجان شرقی، به عنوان یکی از قطب های فرهنگی، اقتصادی و تاریخی کشور، همواره نقشی محوری در
تحقق اهداف انقلاب اسلامی ایفا کرده است. در این دوران نیز، با اتکا به ظرفیت های عظیم انسانی و منابع ارزشمند استان،
می توانیم در سایه وفاق ملی و مشارکت همگانی، گام های مؤثری در جهت توسعه پایدار، ارتقای سطح رفاه عمومی و حل

مشکلات معیشتی مردم برداریم.
سرمست با بیان اینکه دولت چهاردهم بر این باور است که شنیدن صدای مردم و توجه به مطالبات به حق آن ها، رمز موفقیت در
مدیریت کشور است، خاطرنشان کرد: دهه فجر، فرصتی است تا با هم افزایی میان مردم و مسئولان، در راستای رفع مشکلات و

ایجاد بسترهای پیشرفت، برنامه ریزی کنیم و از این ایام مبارک برای تقویت انسجام ملی بهره ببریم.
وی افزود: از خداوند متعال خواستارم که انقلاب اسلامی ما را در سایه سار رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی)،
بیش از پیش در مسیر عزت، پیشرفت و سربلندی هدایت فرماید و همه ما را در تحقق آرمان های والای انقلاب اسلامی یاری

نماید.
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